
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 15.02.2007/p.3 

Rep. n. 20-2007  prot. n. 5549-II/3 del 22/02/2007 

 

3) PROPOSTA DI CONFERIMENTO DELLA “LAUREA ALLA MEMORIA” IN 

MEDICINA E CHIRURGIA ALLO STUDENTE FRANCESCO STEFANIZZO 

 

- O M I S S I S - 

Il Senato Accademico, …………………, 

VISTA l’istanza delle associazioni studentesche di conferimento di un titolo 

alla memoria allo studente Francesco STEFANIZZO, iscritto al Corso 

di Laurea Specialistica in Medicina e Chirurgia e prematuramente 

scomparso; 

CONSIDERATI l’impegno e l’amore per lo studio dimostrati dallo studente Francesco 

STEFANIZZO; 

TENUTO CONTO del parere favorevole espresso dal Consiglio della Facoltà di Medicina 

e Chirurgia in data 12 ottobre 2006, 

DELIBERA 

di approvare il conferimento della “laurea alla memoria” in Medicina e Chirurgia allo 

studente Francesco STEFANIZZO, la cui consegna avverrà con modalità da definire 

d’intesa con il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 

************************************************************************* 

 

Delibera assegnata agli Uffici sottostanti per gli adempimenti 

di competenza: 

- U.O.R.: Macro Struttura Studenti, Orientamento e Tutorato. 

- C.C.: Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

 Area Comunicazione e Servizi Multimediali agli Studenti. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’Ufficio di 

Supporto al Senato Accademico copia conforme all’originale del 

presente atto. 

 1


